

QUAN DE MOTOR TRADING

1 KAKI BUKIT AVENUE 6, #01-67
AUTOBAY, SINGAPORE 417883
HP: 96709191 FAX: 66840767

AIG Asia Pacific Insurance Pte Ltd
78 Shenton Way
#07-16 AIG Building
Singapore 079120
Attn: Motor Claims Department

Date: 6 September 2019

Accident on 04/09/2019 involving vehicles SGG4311G, SME3741U, SHA3897J
along PIE towards Tuas

Estimate cost of repair to vehicle SGG4311G Toyota Estima Aeras 2.4A

1 pc.	rear windscreen	per	\$	181.90	—
1 pc.	tailgate	body	\$	1,585.80	—
2 pcs.	tailgate dampers @\$299.10	17	\$	598.20	X
2 pcs.	tailgate hinges @\$85.00	17	\$	170.00	X
1 pc.	tailgate outer handle	17	\$	271.30	X
1 pc.	tailgate lock	body	\$	499.10	—
1 pc.	tailgate inner trim board	def	\$	681.10	—
1 set	tailgate inner trim board clips	per	\$	50.00	—
1 pc.	tailgate center reflector	17	\$	261.90	X
2 pcs.	tailgate reflectors @\$385.10	1/5 cr	\$	770.20	1PC
1 pc.	tailgate weatherstrip	twi	\$	299.80	—
1 pc.	tailgate rear logo	per	\$	68.10	—
1 pc.	tailgate "ESTIMA" emblem	per	\$	82.10	—
1 pc.	tailgate "AERAS" emblem	per	\$	80.50	—
1 pc.	rear bumper	body	\$	781.10	—
2 pcs.	rear bumper side retainers @\$66.50	17	\$	133.00	X
1 set	rear bumper clips	per	\$	60.00	—
2 pcs.	rear bumper reflectors @\$62.50	1/5 cr	\$	125.00	1PC
2 pcs.	rear bumper inner sponges @\$121.50	1/5 cr	\$	243.00	1PC
1 pc.	rear end panel	body	\$	791.10	—
1 pc.	rear end panel top garnish	dis	\$	292.60	—
1 pc.	rear end panel centre garnish	twi	\$	281.50	—
2 pcs.	taillamps @\$688.10	17	\$	1,376.20	X
2 pcs.	rear fender inner boards @\$781.10	1/5 cr	\$	1,562.20	1PC
2 pcs.	rear bumper tow covers @\$30.50	1/5 cr	\$	61.00	1PC
1 pc.	front bumper	body	\$	725.10	—
2 pcs.	front bumper side retainers @\$66.50	17	\$	133.00	X
1 set	front bumper clips	per	\$	60.00	—
1 pc.	front bumper sponge	twi	\$	212.30	—
1 pc.	front bumper reinforcement	def	\$	399.20	—
1 pc.	front bumper centre grille	twi	\$	139.00	—
Sub-total:				\$	12,975.30

Not Attached
N/A
b/s 11,000/
1/9/19
Sdy.

1 pc. front bumper top beam
2 pcs. headlamps @\$1685.10
1 pc. front support panel
1 pc. bonnet
1 pc. air-con condenser

Bal c/f	\$ 12,975.30
Set	\$ 199.50 ✓
holder one	\$ 3,370.20 ✓
R	\$ 851.20 X
R	\$ 683.40 X
Bul/pan	\$ 1,345.80 ✓
	<u>\$ 19,425.40</u>
Less 25%	\$ 4,856.35
	<u>\$ 14,569.05</u>

S.Nett Items:

1 set rear bumper reverse sensor
1 set rear reverse camera
1 pc. rear windscreen sealant
1 pc. rear floor panel insulator
1 pc. front license plate w/holder

shold	\$ 300.00	200
gvc	\$ 380.00	X
neu	\$ 60.00	40
1n	\$ 200.00	X
Seaf	\$ 50.00	40

Labour Charges:

To check wiring
To remove & refix reverse sensor
To remove & reinstall rear windscreen
To transfer tailgate mechanism
To remove & refix interior seat, cushion & upholstery
To remove & refix air-con & refill gas
To spray rust proofing
Labour for panel beating, welding & renew parts
Sprayt painting

\$ 100.00	30
\$ 120.00	50
\$ 150.00	120
\$ 120.00	60
\$ 180.00	80
\$ 150.00	100
\$ 200.00	80
\$ 1,800.00	1300
\$ 2,500.00	1500

Total: \$ 20,879.05

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-13566-50
252
10174-87
13774-87
2076
11019-9